
С одержание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

В соответствие с Федеральным законом от 04.12.2007 года №329-Ф3 
«О физической культуре и спорте в Российской федерации», дорожной картой 
мероприятий по преобразованию государственных (муниципальных) детско- 
юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских 
спортивных школ олимпийского резерва в организации спортивной 
подготовки (с одновременным переходом на спортивную подготовку), планом 
по преобразованию детско-юношеских спортивных школ и 
специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского 
резерва в организации спортивной подготовки от И октября 2014 года, 
письмом Министерства спорта Российской Федерации от 21.12.2015 года 
№ВМ-04-07/8492, приказом Министерства спорта Российской Федерации от
30.10.2015 года № 999 «Об утверждении требований к обеспечению 
подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской 
Федерации», письмом Министерства молодежной политики и спорта 
Республики Башкортостан от 13.12.2015 года №3964-2, приказом 
Министерства молодежной политики и спорта Республики Башкортостан от
18.11.2015 года №0Д-1121, в целях упорядочения работы по оценке 
эффективности деятельности Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следуюш;ие изменения в приложение к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

Администрация ГО г. Уфа РБ 1225 от 08.08.2016 Контрольная дата:

о  внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30.12.2015 
года № 4326 «О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 25.09.2013 
года № 4971 «Об оценке эффективности 
деятельности Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

30.12.2015 года № 4326 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
25.09.2013 года № 4971 «Об оценке эффективности деятельности
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. В столбце 4 пункта 19 таблицы, представленной в приложении, 
слова «Комитет по физической культуре и спорту» исключить;

1.2. В столбце 4 пункта 27 таблицы, представленной в приложении:
1.2.1 слова «Управление капитального строительства» исключить;
1.2.2 после слов «Управление земельных и имуш;ественных 

отношений» дополнить словами «отдел градостроительного контроля и 
выдачи разрешений»;

1.3. В столбце 4 пунктов 8 (абзац 7), 23, 24 таблицы, представленной в 
приложении, слова «Баязитов С.Б.» заменить на «Сираев И.Э.».

2. Остальные пункты приложения к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.12.2015 года № 
4326 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 25.09.2013 года № 4971 «Об 
оценке эффективности деятельности Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан» оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан /S.7 И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1225 от 08.08.2016 Контрольная дата:


